
令和５年２月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

2月10日 5,000円
2月19日 10,000円

月計 15,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 0件 0件 0円 0円
５月 1件 1件 6,000円 6,000円
６月 0件 1件 0円 6,000円
７月 1件 2件 10,000円 16,000円
８月 0件 2件 0円 16,000円
９月 1件 3件 1,000円 17,000円
１０月 2件 5件 13,000円 30,000円
１１月 3件 8件 17,000円 47,000円
１２月 2件 10件 18,000円 65,000円
１月 4件 14件 26,000円 91,000円
２月 2件 16件 15,000円 106,000円
３月

支出内容

件数 金額

新庄中核工業団地立地企業協議会「新年会」

小野周一議員母　御香典

２　件


